「地域自治組織のあり方に関する研究会」第８回議事概要

日 時：平成２９年６月２９日（木）１５：００～１７：００

場 所：合同庁舎２号館８階第４特別会議室

出席者：名和田座長、山本座長代理、飯島委員、伊藤委員、小島委員、園田委員、原

田委員、前山委員、保井委員

幹 事：宮地大臣官房審議官、篠原行政課長、阿部住民制度課長、小川市町村課長、

松谷行政企画官

事務局：田中行政経営支援室長、前田行政経営支援室課長補佐

【議事次第】

 １． 開会

２． 報告書（案）について意見交換

３． 閉会

【資料説明】

○ 事務局より、配付資料に基づき説明。

【意見交換（概要）】

○ 以下の論点について、意見交換を行った。

 ・報告書（案）について

以上